

Porvoon sairaanhoitoalue**1. REKISTERIN PITÄJÄN OSOITE SAIRAANHOITOALUEELLA**

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri, Porvoon sairaanhoitoalue
Sairaalantie 1
06151 Porvoo
puh. (019) 54 821

2. REKISTERINPITÄJÄN YHDYSHENKILÖ REKISTERIÄ KOSKEVISSA ASIOISSA

Sten Sjöholm
tekninen isännöitsijä/HUS Kiinteistöt Oy
Sairaalantie 1
06151 Porvoo
puh. (019) 548 2762

3. REKISTERIN NIMI

HUS Porvoon sairaanhoitoalue, turvakameravalvontajärjestelmien tallenteet.

4. SÄÄNNÖNMUKAISET TIETOLÄHTEET

Turvakameravalvontajärjestelmien valvontakamerat.

5. TIETOJEN SÄÄNNÖNMUKAISET LUOVUTUKSET

HUS Porvoon sairaanhoitoalueen kiinteistöissä tallenteiden käsittelyoikeus on HUS Kiinteistöt Oy:n turvapalveluyksikön turvallisuusasiantuntijalla, kiinteistöpalveluyksikön teknisellä isännöitsijällä ja huoltomestareilla sekä HUSille vartiointipalveluja tuottavan vartiointiliikkeen vartijoilla.

Rekisterin tietoja luovutetaan vain poliisiviranomaiselle rikosten tutkinnan edistämiseksi ja tapahtuneiden rikosten selvittämiseksi. Tallenteita voidaan näyttää valvotusti HUSin työntekijöiden esimiehille, mikäli työntekijän epäillään syyllistyneen rikokseen tai sellaiseen vakavaan väärinkäyttöön, jolla voi olla vaikutuksia työntekijän työ- tai virkasuhteeseen. Muilta osin kameratallenteita ei käytetä työhöhdollisiin tehtäviin eikä työajanseurantaan.

Tallenteiden esittämisestä ja luovutuksesta voi päättää HUS Kiinteistöt Oy:n turvapalveluyksikön turvallisuusasiantuntija, valvontaesimies ja yksikön päällikkö sekä kiinteistöpalveluyksikön huoltomestari ja tekninen isännöitsijä. Kiistanalaisissa tai epäselvissä tapauksissa päätöksen tekee HUS yhtymähallinnon turvallisuus- ja valmiusjohtaja.

6. REKISTERIN SUOJAUS

Tallentavien turvakameravalvontajärjestelmän tallentimet on sijoitettu lukittuihin tiloihin. Tallenteiden käsittelyyn käytettävät järjestelmät on suojattu käyttäjätunnuksilla ja salasanoilla. Oikeudet tallenteiden käsittelyyn on määritelty rajatuille käyttäjille. Järjestelmät tuottavat lokitietoa, jonka perusteella järjestelmän käyttäjiä voidaan valvoa.

Tallenteita säilytetään rajatun ajan, minkä jälkeen ne tuhotaan ylikirjoittamalla automaattisesti. Rikostutkinnan yhteydessä tallenteita voidaan säilyttää, kunnes tutkinta on saatettu päätökseen.